
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

携帯電話装置等用プ
ログラムの改修等

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月18日

富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区
上小田中4-1-1

1020001071491
一般競争入札

(総合評価落札方
式）

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

770,000,000 －

C3棟２階電源設備増
設

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月24日

株式会社新電気
埼玉県三郷市早稲田4-
7-9

4030001036755
一般競争入札

1,014,200 1,012,000 99.78%

複合機

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月18日

コニカミノルタジャパ
ン株式会社

東京都港区芝浦1-1-1
9013401005070

一般競争入札
2,300,540 836,000 36.34%

Jane's　C4ISR &
Mission Systems
Full Set Yearbook
20/21他15件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月18日

株式会社ＯＣＳ
東京都江東区辰巳３－
９－２７

5010401006994
一般競争入札

2,241,470 1,536,370 68.54%

データカートリッジ
LT07　他３件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月9日

株式会社サンユー
東京都中央区銀座3-4-
12

4010001104613
一般競争入札

12,354,375 8,018,450 64.90%

机　他17件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月23日

株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398
一般競争入札

6,172,648 6,001,270 97.22%

C３棟２階パーテー
ションの新設

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月25日

東海建設株式会社
東京都中央区日本橋本
石町4-2-17

6010001066686
一般競争入札

8,220,300 7,590,000 92.33%

トナーカートリッジ
他6件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月9日

株式会社第一文真堂
東京都港区芝大門１－
３－１６

5010401017488
一般競争入札

10,295,494 9,273,000 90.07%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３

パーティション（感
染症対策）他2件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月22日

インターフェース株式
会社
東京都豊島区巣鴨4-
28-3

7011501017954
一般競争入札

2,433,024 2,355,760 96.82%

宿舎借上（市ヶ谷）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和2年12月24日

防衛省共済組合市ヶ谷
会館所属所
東京都新宿区市谷本村
町４－１

9700150005819
一般競争入札

968,000 842,500 87.04%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


